

Nr ESOG: 977

Znak Signum:

LID - XV - WOM - KO / 1085 / 21

Nazwa projektu: Uzupelnienie sieci szciezek spacerowych w Wilanowie (oraz dojście dzieci do szkoły nr 400)

Data wpływu odwołania do urzędu: 11-05-2021

## **Karta ponownej oceny projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2022**

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Wydział Infrastruktury dla Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawa

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

- Utrzymanie faktycznych kosztów realizacji w ramach limitu wartości pojedynczego projektu,

Inne zastrzeżenia autora:

Wykonanie techniczne - projekt BO zakłada możliwość wykonania ścieżki jedynie poprzez wyrównanie terenu o dopuszczalnej szerokości, przy założeniu braku ingerencji w istniejący drzewostan.

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

Koszt wykonania wyrównania terenu, zgodnie z treścią odwołania złożonego w dniu 11.05.2021 r., na wskazanym w projekcie BO odcinku o długości ok 530 mb, przy założeniu braku ingerencji w istniejący drzewostan, wyniesie w przybliżeniu 100.000,00 zł.

Wprowadzona w odwołaniu zmiana zakresu rzeczowego zadania polegająca na jego ograniczeniu, pozwala pozytywnie rozpatrzyć złożone odwołanie.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności

lokalnej:

Projekt przyczynia się do promocji komunikacji pieszej i rowerowej w Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy.

Uzasadnienie negatywnej oceny

**Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:**

## zmiana oceny projektu na pozytywny

Data przeprowadzonej oceny: 20-05-2021

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Małgorzata Kurman

Data zatwierdzenia karty: 21.05.2021

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Zastępca Burmistrza Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy Bartosz Wiśniakowski

INSPEKTOR  
Małgorzata Kurman  
DZIELNICA WILANÓW  
M.ST. WARSZAWA  
Bartosz Wiśniakowski


## Wynik rozpatrzenia odwołania:

~~podtrzymanie oceny negatywnej~~/zmiana oceny projektu na pozytywny

Data zatwierdzenia karty: 27.05.2021 r.

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA  
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO



Karolina Zdrodowska

<sup>i</sup> ESOG – elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

<sup>ii</sup> Signum – elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta